ОЗИМОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

30.09.2022                                                                                                          № 18

ст. Озимая

Об избрании председателя Озимов-

ского сельского Совета депутатов

Поспелихинского района Алтайского

края

В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования

Озимовский сельсовет Поспелихинского района Алтайского края, статьей 5

Регламента Озимовского сельского Совета депутатов, Озимовский сельский

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Председателем Совета депутатов по результатам открытого голосо-

вания считать Мальцеву Ирину Васильевну депутата, избранного по избира-

тельному округу № 1.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Ад-

министрации сельсовета

Председатель Совета депутатов                                                   И.В. Мальцева

Глава сельсовета                                                                                С.А. Костюк